
事 務 連 絡 

  令和３年６月 25 日 

 

都道府県 

各      障害保健福祉主管課 御中 

  市区町村 

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部企画課 

 

「成年年齢引下げに伴う消費者教育全力」キャンペーンの協力依頼について 

 

平素より障害福祉施策の推進にあたり、御理解御協力を賜り、感謝申し上げます。 

表題の件について、別添のとおり、消費者庁より協力依頼がありましたので、周知いたします。

貴団体におかれましては、別添をご了知の上、消費者教育の一層の推進にご協力いただきますよう

お願いいたします。 

 

 


